2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2010 г. № 2075-п/1
Об установлении расходных обязательств

городского округа Тольятти на осуществление мероприятий

по замене газовых плит, газовых колонок и газовых счетчиков

ветеранам Великой Отечественной войны на 2010 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства городского округа Тольятти на осуществление мероприятий по замене газовых плит, газовых колонок и газовых счетчиков ветеранам Великой Отечественной войны на 2010 год.
2. Департаменту социальной поддержки населения мэрии
(Финагеева Е.В.) сформировать и предоставить в департамент городского хозяйства мэрии, утвержденные заместителем мэра по социальным вопросам списки ветеранов Великой Отечественной войны, нуждающихся в замене газовых плит, газовых колонок и газовых счетчиков.

3. Установить, что исполнение расходного обязательства городского округа Тольятти, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных департаменту городского хозяйства мэрии.
4. Департаменту городского хозяйства мэрии (Ерин В.А.) обеспечить выполнение работ по замене газовых плит, газовых колонок и газовых счетчиков ветеранам Великой Отечественной войны.
5. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков